



Gmina Skalbmierz  
ul. T. Kościuszki 1  
28-530 Skalbmierz

## INFORMACJA

### dla Wykonawców nr 2

#### Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

#### **Dostawa wyposażenia i pomocy dydaktycznych na potrzeby realizacji projektu pn. „Kompleksowa modernizacja i doposażenie placówek oświatowych na terenie gminy Skalbmierz”**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

#### **Pytanie 1:**

W opisie przedmiotu zamówienia – tablica interaktywna (zarówno dla Zespołu Placówek Oświatowych w Skalbmierzu, jak i Zespołu Szkół w Topoli), wyspecyfikowano tablice konkretnego producenta – Smart. Tak skonstruowany opis przedmiotu zamówienia uniemożliwia zaoferowanie tablic innych producentów, co ogranicza uczciwą konkurencję.

Czy mając na uwadze powyższe Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tablic o poniższych parametrach (dotyczy Zespołu Placówek Oświatowych w Skalbmierzu, jak i Zespołu Szkół w Topoli):

|   |  |
|---|--|
| Technologia                             | Pozycjonowanie w podczerwieni  |
| Ilość punktów dotyku                    | 10   |
| Sposób obsługi                          | dotykowy, dowolnym pisakiem lub palcem                               |
| Przekątna całkowita                     | 84,9”  |
| Wymiary zewnętrzne [mm]                 | 1775x1224x38   |
| Przekątna obszaru roboczego             | 81,4”  |
| Powierzchnia projekcyjna [mm]           | 1547x1160  |
| Przekątna powierzchni projekcyjnej [mm] | 76,1”  |
| Proporcje obrazu                        | 4:3  |
| Rozdzielczość                           | 32768x32768  |
| Dokładność                              | <0,5 mm  |
| Komunikacja z komputerem/zasilanie      | USB  |
| Waga [kg]                               | 16   |
| Gwarancja                               | 60 miesięcy  |
| Oprogramowanie w języku polskim         | Dedykowane przez producenta tablic                                   |
| Dołączone akcesoria                     | 3 pióra w kolorach: czerwonym, niebieskim i czarnym oraz wymazywacz, |



Znak sprawy: IZP.271.20.2018

kabel USB A-A długości 5 m, przedłużacz kabla USB długości 5 m,  
oprogramowanie na płycie CD, instrukcja obsługi w języku polskim,  
multimedialne szkolenie w formie filmu, uchwyt montażowy

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

**Pytanie 2:**

W opisie przedmiotu zamówienia – projektor z uchwytem ściennym (dla Zespołu Placówek Oświatowych w Skalbmierzu, jak i Zespołu Szkół w Topoli), Zamawiający wymaga m.in.: głośność pracy (max) 34dB w trybie pracy normalnej.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie projektorów z głośnością 35dB przy założeniu dużo wyższej niż wymagana jasności projektora 3500 ANSI lm (zamiast 3000 ANSI lm)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytania Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert.

Aktualnie obowiązujący termin składania i otwarcia ofert to 03.01.2019 r., w związku z czym Zamawiający modyfikuje:

1. treść pkt. 19.4 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

- 19.4. Na kopercie oferty należy zamieścić następujące informacje:

**Dostawa komputerów i sprzętu komputerowego na potrzeby realizacji projektu pn.  
„Kompleksowa modernizacja i wyposażenie placówek oświatowych na terenie gminy  
Skalbmierz”**

**„Nie otwierać przed 03.01.2019 r. godz. 10:15”**

2. treść pkt. 20.1 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

- 20.1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – (sekretariat), w terminie do dnia **03.01.2019 r. do godz. 10:00**

3. treść pkt. 21.1 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

- 21.1 Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego w dniu **03.01.2019 r. godz. 10:15**

  
Burmistrz

Marek Juszczyk